
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Sex je náš?

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Reportáž
Islámská republika Německo? -  
Šifra se vydala к našim západním 
sousedům, aby se Němců zeptala, jak 
zvládají miliony přistěhovalců

Rozhovor
Je čas se probudit! -  S Davidem lekem 
o tom, proč je třeba zbavit se strachu 
z toho, co si o nás myslí ostatní, a proč 
nemá smysl utíkat

Vztahy
Nehoda není náhoda -To, co se děje 
v životě každého z nás, je součástí naší 
lekce, při níž máme něco pochopit

Portrét
Svět podle největšího Čecha -  
Když se spojí inteligence, schopnosti, 
odvaha a dobré úmysly, může člověk 
dokázat úžasné věci. Tak jako Karel IV.

m
Věda
Mystéria z říše hub -  Některé houby jsou 
v domorodých kulturách považované za 
pomocníky, kteří přivádějí lidi к stavům 
božského vědomí Je to rozumné?

Fenomén
Hudba plná hub -  Muž, který slyšel houby 
aneb Jak Václav Hálek z hřibů dokázal 
vytvořit kosmickou symfonii

Solisova střelnice
Pravda o EU -  Proč byla Evropská unie 
založena až za oceánem?

Téma
Očkování: hrozba, nebo záchrana? -  
Proč poslední dobou kolem vakcín vzniká 
stále více emocí?

Setkání
Cesta pravého vůdce -  Deepak Chopra 
výkvětu českých byznysmenů a manažerů 
radil, jak se stát skutečnými lídry

Letem světem
Bremain, brexit, brekeke

m
Kauza
Bouřlivé výšiny -  Proč čeští vojáci 
oproti původnímu plánu nepojedou 
na „mírovou" misi?

Foto měsíce
Miliardy a milimetry -  otevření 
Panamského průplavu

Radost až na kost
Tipy redakce


